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Муниц ое азовательное учреждение "Средняя школа с углубленным 

изуlfе~й'ё.#df~льных предметов №81 Центрального района Волгограда " 

В1,д приема пищи 

Блюдо 
Завтрак 

25 января 2024 г . 

Каша рисовая молочная с маслом 

Бутерброд с маслом и сыром 35/1 О/5гр . 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 

Завтрак с 7 до 11 лет 

Каша рисовая молочная с маслом 

Бутерброд с маслом и сыром 35/1 О/5гр . 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 

Завтрак с 11 до 17 лет 

Каша рисовая молочная с маслом 

Бутерброд с маслом и сыром 35/1 О/5гр . 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 

Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Картофельное пюре с маслом сливочным 

Котлеты рубленые из птицы 

Печенье 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 

Обед с 7 до 11 лет 

Капуста квашеная 

Рассольник "Ленинградский" 

Макароны отварные с маслом . 

Тефтели из мяса птицы 

Чай каркаде с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обед с 11 до 17 лет 

Капуста квашеная 

Рассольник "Ленинградский" 

Макароны отварные 

Тефтели из мяса птицы 

Чай каркаде с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обед платный с 7 до 11 лет 

Рассольник "Ленинградский" 

Макароны отварные с маслом 

Тефтели из мяса птицы 

Пирожок с капустой 

Нап иток из шиповника 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Обед спец питание с 1 2до18лет 

Капуста квашеная 

Рассольник "Ленинградский" 

Макароны отварные 

Тефтели из мяса птицы 

Чай каркаде с сахаром 

Выход ККалл 

205 240,8 

50 156,6 

200 61,4 

60 138,5 

205 240,8 

50 156,6 

200 61,4 

60 138,5 

255 292,2 

50 156,6 

200 61,4 

50 115,4 

150 49,2 

90 83,5 

20 87,2 

200 61,4 

40 92 ,3 

60 12, 1 

200 41,8 

150 198,6 

90 137,6 

200 59,9 

30 51 ,2 

30 69,2 

100 20,1 

250 52,2 

180 234,0 

100 167,1 

200 59,9 

40 68,3 

40 92,3 

200 41,8 

150 198,6 

90 137,6 

75 160,7 

200 123,7 

30 51,2 

30 69,2 

100 20,1 

250 52 ,2 

180 234,0 

100 167, 1 

200 59 ,9 

Цена (руб. ) 

100,90 

100,90 

100,90 

100,00 

100,90 

100,90 

100,00 

100,90 
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Хпчопури с сыром 

Приятного аппетита! 
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Упол номоченный представитель 

Зав . производством _____ (l,L__ 
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21,00 
30,00 
45,00 
25,00 
40,00 
43,00 
35,00 
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